Mozliwo$¢ dofinansowania

Sztuczna inteligencja w biznesie 2 700,00 PLN brutto
Numer ustugi 2024/07/18/12510/2227452 2700,00 PLN netto

NORToN 90,00 PLN brutto/h
e Y 90,00 PLN netto/h

Piotr Robert

Szmigiel Centrum © Taméw / stacjonarna

Szkoleniowe & Ustuga szkoleniowa
NORTON ® 30h
* & KA B 17.08.2024 do 22.08.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsiebiorstwem

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie dedykowane kadrze zarzgdzajgcej oraz ich pracownikom -
Grupa docelowa ustugi grupie chcacej zwiekszy¢ efektywnos$¢ swojej pracy poprzez
wykorzystanie nowoczesnych rozwigzan Al w codziennej pracy.

Minimalna liczba uczestnikow 8
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakornczenia rekrutacji 12-08-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 30

Znak Jako$ci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie dedykowane kadrze zarzadzajgcej oraz ich pracownikom - grupie chcacej zwiekszy¢ efektywnos$é swojej pracy
poprzez wykorzystanie nowoczesnych rozwigzan Al w codziennej pracy.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji
Umiejetnos¢ zastosowania narzedzi Al Aktywny udziat w szkoleniu,

w celu zwiekszenia produktywnosci i rozwigzywanie studium przypadkéw w Test teoretyczny
automatyzaciji rutynowych zadan. grupie.

Aktywny udziat w szkoleniu,
rozwigzywanie studium przypadkéw w Test teoretyczny
grupie.

Efektywniejsza analiza danych oraz
spersonalizowana obstuga klienta.

Zdolnos¢ rozwigzywania problemoéw
azy P Aktywny udziat w szkoleniu,

rozwigzywanie studium przypadkéw w Test teoretyczny
grupie

technicznych oraz wzrost
innowacyjnosci firmy dzigki nowym
technikom dziatania.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
Tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak

Program

1. Tworzenie i edycja tresci
2. Social media
3. Komunikacja

4. Praca na danych



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 16

Przedmiot / temat
zajec

Tworzenie i

edycja tresci

Tworzenie i

edycja tresci c.d

Tworzenie i

edycja tresci c.d

Tworzenie i

edycja tresci c.d

Social

media wstep

Social

media
rozwinigcie

Social

media
rozwiniecie c.d

Social

media c.d

Komunikacja
wstep

Komunikacja
rozwiniecie

Komunikacja c.d
/ Praca na
danych

Komunikacja c.d
/ Praca na
danych

Praca na

danych

Prowadzacy

Grzegorz Baran

Grzegorz Baran

Grzegorz Baran

Grzegorz Baran

Grzegorz Baran

Grzegorz Baran

Grzegorz Baran

Grzegorz Baran

Grzegorz Baran

Grzegorz Baran

Grzegorz Baran

Grzegorz Baran

Grzegorz Baran

Data realizacji
zajeé

17-08-2024

17-08-2024

17-08-2024

17-08-2024

18-08-2024

18-08-2024

18-08-2024

18-08-2024

20-08-2024

20-08-2024

20-08-2024

20-08-2024

22-08-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:45

11:30

13:30

08:00

09:45

11:30

13:30

08:00

09:45

11:30

13:30

08:00

Godzina
zakonczenia

09:30

11:15

13:00

15:00

09:30

11:15

13:00

15:00

09:30

11:15

13:00

15:00

09:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Praca na
danych Grzegorz Baran 22-08-2024 09:45 11:15 01:30

zakonczenie

iEF3[Y Praca na

danych Grzegorz Baran 22-08-2024 11:30 12:15 00:45
zakonczenie

Walidacja
ustugi - 22-08-2024 12:15 13:00 00:45
szkoleniowej

Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 700,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 700,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 90,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 90,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1
121
Grzegorz Baran

Szkoleniami zajmuje sie od 2007 roku. Gtéwnie sg to szkolenia informatyczne z aplikacji biurowych.
Posiadam certyfikaty Microsoft Office Specjalist na poziomie Expert.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

notes, dtugopis, teczka



Warunki uczestnictwa

Pracownicy/pracodawca przedsiebiorstwa bedgcego uczestnikiem projektu pn. Tarnowskie Bony Rozwojowe.

Informacje dodatkowe

Th lekcyjna = 45 min.

Adres

ul. Starodgbrowska 39
33-100 Tarnéw

woj. matopolskie

Sala w siedzibie firmy

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

Kontakt

ﬁ E-mail barbara.lach@norton.edu.pl

Telefon (+48) 503 623 749

Barbara Lach



